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Temporada Club

2025
2024

2023

2022

2021

2020

IRATI ELEJALDE ZUMAIA
FERNANDEZ ZeMABADELRTECO
DELTECO
Nacidaen: DONOSTIA 15-10-
2004
- N° N° e g .
Compitiendo . Clasificacion Puntos N° Meor Peor
Condicion veces veces : .
enlaACT : club club banderastiempo tiem
titular suplente
ZUMAIA Si No propia 2 14 4 68 10:40,96 12:1
ZUMAIA Si No propia O 2 10:44,46 12:1
DONOSTIA
ARRAUN Si Canterana 0 14 1 95 5 10:24,20 12:5
LAGUNAK
DONOSTIA
ARRAUN No Canterana
LAGUNAK
DONOSTIA
ARRAUN No Canterana
LAGUNAK
DONOSTIA
ARRAUN No Canterana

LAGUNAK



